UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT

V/v rà soát hồ sơ xử phạt vi phạm

hành chính và tham mưu xử lý kiến

nghị của Công ty TNHH Phước Hậu

C.P.T đề nghị giảm mức xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực

khoáng sản

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

                          Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH Phước Hậu C.P.T.

Xem xét Văn bản số 30/BC-PH ngày 26/6/2024 của Công ty TNHH

Phước Hậu C.P.T về việc đề nghị xem xét giảm mức xử phạt hành chính trong

lĩnh vực khoáng sản tại mỏ đá vôi Lân Luông II, xã Đồng Tiến, huyện Hữu

Lũng; Tờ trình số 339/TTr-STNMT ngày 28/6/2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực khoáng sản

đối với Công ty TNHH Phước Hậu C.P.T; đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở: Tư

pháp, Công Thương, Xây dựng và các cơ quan liên quan kiểm tra, rà soát hồ sơ

kèm theo Tờ trình số 339/TTr-STNMT của Sở Tài nguyên và Môi trường để

tham mưu xử lý kiến nghị của Công ty TNHH Phước Hậu C.P.T tại Văn bản số

30/BC-PH bảo đảm chặt chẽ, đúng quy định của pháp luật; báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh trong ngày 05/7/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường, các cơ

quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, CT, TP;

- UBND huyện Hữu Lũng;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng: TH, NC,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-07-02T17:05:50+0700

		2024-07-02T17:16:51+0700

		2024-07-02T17:16:51+0700

		2024-07-02T17:16:51+0700